Протокол

рабочего совещания по вопросу соблюдения требований законодательства о

противодействии коррупции при замещении на условиях трудового договора

должностей в организации

Санкт-Петербург 20 марта 2020 года

Присутствовали:
И.о. директора ФГБУ «НИИ гриппа им. А.А. Смородинцева» Минздрава России —

д.А. Лиознов;
Начальник службы безопасности - И.М. Мучкин;
Начальник отдела кадров — О.Н. Бурухина;
Юрисконсульт — М.Д. Колюбакина.

Повестка дня: рассмотрение вопроса о замещении на условиях трудового договора

должности заместителя директора по научной работе в ФГБУ «НИИ гриппа им. А.А.

Смородинцева» Минздрава России.
В ходе обсуждения вопроса, поставленного на повестку дня, и рассмотрения

имеющихся документов было установлено следующее:

На рассмотрение комиссии бьша представлена кандидатура Маликова Алексея

Яковлевича, претендующего на замещение на условиях трудового договора должности

заместителя директора по научной работе в ФГБУ «НИИ гриппа им. А.А. Смородинцева»

Минздрава России.
При рассмотрении указанной кандидатуры и проведении антикоррупционной

экспертизы комиссией не бьшо выявлено нарушений аятикоррулционного

законодательства.

По результатам обсуждения комиссия приняла решение:
Согласовать кандидатуру Маликова Алексея Яковлевича для замещения на

условиях трудового договора должности заместителя директора по научной работе в

ФГБУ «НИИ гриппа им. А.А. Смородинцева» Минздрава России.

Подписи участников рабочего совещания:

И.о. директора ФГБУ «НИИ гриппа
им. А.А. Смородинцева>
Минздрава России

____________

Начальник службы безопасности И.М. Мучкин

Начальник отдела кадров .Н. Бурухина

А.Лиознов

Юрисконсульт М.Д. Колюбакина